СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

п. Белогорский

29.09.2021                                                                                                      № 45
О включении объектов муниципального образования Белогорский сельсовет в Реестр муниципального имущества

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, во исполнение решения Совета депутатов муниципального образования Беляевский район от 08.09.2021г.    № 57 «О передаче в собственность муниципальных образований Беляевского района имущества, являющегося собственностью муниципального образования  Беляевский район Оренбургской области», Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Принять в собственность муниципального образования Белогорский сельсовет имущество, являющееся собственностью  муниципального  образования Беляевский  район Оренбургской области и расположенное на территории муниципального образования Белогорский сельсовет, согласно приложению.

         2. Поручить администрации муниципального образования Белогорский  сельсовет включить в Реестр муниципального имущества муниципального образования Белогорский сельсовет имущество согласно приложению.

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой и экономической политики.

         4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава муниципального образования

Белогорский сельсовет
______________ И.В. Карих
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования Белогорский сельсовет      ______________ Г.А. Васильева

Разослано: Бисикеновой К.Н., постоянной комиссии, в прокуратуру, в дело.

	Приложение

к решению Совета  депутатов муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского   района Оренбургской области

от  29.09.2021 № 45

Перечень

объектов недвижимого имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

	№ п/п
	Наименование
	Адрес (местонахождение) объекта
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Квартира
	Оренбургская область,

Беляевский  район,

п. Белогорский,

ул. Казахстанская, д.3, кв.1
	назначение: жилое помещение,

площадь 36,4 кв. м.

кадастровый номер 56:06:0101001:714